ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THẢI BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND ĩháỉ Bĩnh, ngàỵ^ tháng 4 năm 2023

QUYỂTĐỊNH
Phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung thị trấn An Bài mở rộng, huyện Quỳnh

Phụ, tình Thái Bình đến năm 2035

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Cấn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày Ỉ9/6/20Ỉ5; Luật Sửa
đổi, bố sung một số điểu của Luật To chức chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉnh
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bể sung một sổ điều của 37 luật có liên quan đến

quy hoạch ngày 20/11/2018;
Căn cứ các Nghị định của Chỉnh phủ: sỗ 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/20lồ

về ỉập, thấm định, phê duyệt và quản ỉý quy hoạch đô thị; sỗ 72/2019/NĐ'-CP
ngày 30/8/2019 về sửa đểị bổ sung một sỗ điều của Nghị định số 37/20Ỉ0/NĐ-
CP ngày 07/4/2010 và Nghị định sổ 44/20Ỉ5/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định
chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 củơ Bộ Xây dựng
Quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng ỉỉên
huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng
khu chức năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ Quyết định sổ 265Ỉ/QĐ-UBND ngày 23/9/2019 của ủy han nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch xây dựng vùng huyện Quỳnh Phụ, tỉnh
Thái Bình đến năm 204Ồ;

Căn cứ Quyết định sỗ 2960/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của ủy ban nhân
dân tỉnh phê duyệt nhiệm vụ và dự toán ỉập điều chỉnh quy hoạch chung tạì thị
trấn An Bài và vùng phụ cận, huyện Quỳnh Phụ đến năm 2035,

Theo đề nghị của ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ tại Tờ ừĩnh sỗ
79/TTr-ƯBND ngày 14/3/2023; của Sở Xây dựng tại Vãn hản số 55/BC-SXD
ngày 30/3/2023.

QUYỂTĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung ửiị ừấn An Bài mở rộng, huyện
Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình đến năm 2035, với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên đồ án;
Đồ án Quy hoạch chung tìiị trấn An Bài mở rộng, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh

Thái Bình đến năm 2035.
n. Phạm vỉ và giai đoạn ỉập quy hoạch
1. Phạm vi lập quy hoạch: Gồm toàn bộ địa giới hành chính ứiị trấn An Bài

hiện tại và các xã: An Ninh, An Vũ, An Lễ, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình,
đồng thời nghiên cứu mối liên hệ với vùng phụ cận; với tổng diện tích đất tự
nhiên 2.577,01ha (trong đó: thị trấn An Bàỉ 7ỉ7,83ha; xã An Ninh 795,31ha; xã
An Vũ 559,38ha; xã An Le 504,49ha). Ranh giới lập quy hoạch:

- Phía Bắc; Giáp sông Hóa, thành phố Hải Phòng;
- Phía Nam: Giáp xã An Tràng, xã Đông Hải, huyện Quỳnh Phụ;
- Phía Đông: Giáp xã An Dục, xã An Thanh, huyện Quỳnh Phụ;
- Phía Tây; Giáp xã An Vinh, xã An Qúy, Xã An cầu, huyện Quỳnh Phụ.
2. Giai đoạn quy hoạch: Ngắn hạn đến nãm 2030, dài hạn đến năm 2035.
IIỈ. Tính chất, mục tiêu quy hoạch
1. Túihchất
Là đô ứiị tiểu vùng kinh tế phía Đông Bắc của tỉnh Thái Bình, đầu mối giao

ữiông kết nối với tìiành phố Hải Phòng; Trung tâm công nghiệp, nông nghiệp công
nghệ cao, dịch vụ du lịch; Có hạ tầng kỹ ửiuật, hạ tầng xậ hội đồng bộ hiện đại, gắn
vói bảo vệ môi trường, phát ừiển bền vững và đảm bảo an ninh quốc phòng,

2. Mục tiêu lập quy hoạch
- Cụ ứiể hóa Quy hoạch xây dựng vùng huyện Quỳnh Phụ, tủih Thái Bình

đến năm 2040;
- Đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế xã hội với trung tâm là sự phát triển của

các đô ứiị; Quy hoạch nhằm tạo lập kết cấu hạ tầng Idnh tế - xã hội, hạ tầng kỹ
ứiuật đô ứiị đồng bộ, hiện đại, góp phần ữiúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội ừên địa
bàn huyện Quỳnh Phụ và khu vực phía Bắc tỉnh Thái Bình;

- Là cơ sở pháp lý để triển khai các quy hoạch chi tiết, quản lý xây dựng theo
quy hoạch, thu hút đầu tư, phát triển kinh tế - xã hội, đưa đô thị An Bài mở rộng
từng bước đạt các tiêu chí theo quy định về phân loại đô ứiị.

IV. Quy mô dân số
Dân số đến năm 2035 lchoảng 51.140 người.
V. Nội dung quy hoạch
1. Cơ sở hình thành phát triển của đô ứaị
Là cửa ngõ phía Đông Bắc của tỉnh kết nối với thành phố Hải Phòng, nằm

trong hành lang kinh tế đô thị theo hướng Đông Bắc - Tây Nam của tỉnh với hai
trục chính Quốc lộ 10 và tuyến đường Thái Bình - cầu Nghìn, thuộc vùng khai

thác lợi thế kết nối với Khu kinh tế Thái Bình qua đường Thái Bình - Hà Nam.
Có các yếu tố thu hút tập trung dân cư đô tíiị từ định hướng khai thác giá trị kiến
trúc, cảnh quan, sử dụng đất ven sông Hóa và nhu cầu lao động của hai khu công
nghiệp lớn: Khu công nghiệp càu Nghìn, Khu công nghiệp phục vụ nông nghiệp
Thaco. Các khu vực thị trấn An Bài hiện hữu, trung tâm các xã và dọc các tĩỊic
đưcmg Quốc lộ 10, đường tỉnh ĐT.455, đường huyện huyện ĐH.72 có mức độ
đô thị hóa cao, cơ cấu kinh tế chủ đạo là sản xuất phi nông nghiệp và thương
mại dịch vụ, có khả năng phát ừiển trở thành các không gian, trục trung tâm của
đô thị.

2. Mô hình phát triển đô thị
Định hương mô hình phát triển là đô thị đơn tâm và 02 cực chủ đạo Bắc -

Tây Nam phát triển theo hệ thống giao thông; bao gồm:
- Trung tâm đô thị gồm thị trấn An Bài hiện hữu và một phần xã An Ninh;
- Cực phát triển đô thị phía Bắc với đường huyện ĐH.72 và yếu tố tạo thị

từ khu công nghiệp phục vụ nông nghiệp Thaco, khu công nghiệp cầu Nghìn là
chủ đạo;

- Cực phát triển đô tìiị phía Tây Nam với đường Quốc lộ QL.IO, đường
tỉnh ĐT.455 và yếu tố phát triển mở rộng của thị trấn Quỳnh Côi là chủ đạo.

3. Định hướng tổ chức không gian đô thị và phân khu chức năng
a) Không gian phát triển đô thị
- Khu vực trung tâm đô thị: Trung tâm hành chính, thương mại - dịch vụ

và các chức năng dịch vụ - công cộng đô thị lchác;
- Khu vực phát triển đô tìiị phía Bắc: Định hướng chủ đạo của không gian

phía Bắc đô thị là phát triển các nhóm nhà ở kết hợp dịch vụ (phục vụ nhu cầu
của 02 KCN và nhu cầu đô thị hóa xuất phát từ trục không gian chính và mở của
đường huyện ĐH.72), chỉnh ừang các khu dân cư hiện hữu;

- Khu vực phát triển đô thị phía Tây Nam: Định hương chủ đạo của không
gian phía Tây Nam đô thị là phát triển các nhóm nhà ở và dịch vụ, du lịch văn
hóa, tâm linh (phục vụ nhu cầu đô thị hóa từ các trục không gian chứih và mở
của Quốc lộ QL.IO, đường tỉnh ĐT.455, ... và khu di tích lịch sử văn hóa cấp
quốc gia đền Đồng Bằng), chỉnh trang khu dân cư hiện hữu; hỗ trợ hoạt động
sản xuất quy mô nhỏ của đô thị.

b) Không gian phát triển khu chức năng cấp tỉxứi: Khu vực dọc sông Hóa
thuộc An Bài, An Ninh, bao gồm khu công nghiệp phục vụ nông nghiệp Thaco,
khu công nghiệp cầu Nghìn.

c) Các khu vực không gian còn lại của đô thị (một phần khu vực phía
Đông, phía Tây xã An Ninh, phía Bắc xã An Lễ, phía Tây Nam xã An Vũ) un

tiên cho duy trì sản xuất nông nghiệp công nghệ cao; phát triển, chỉnh trang dân
cư, từng bước hiện đại hóa điểm dân cư nông thôn.

4. Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2035

stt Loại đất Diện tích
(ha)

Tỷ lệ
(%)

TỎNG DIỆN TÍCH LẬP QUY HOẠCH (I+II+III) 2577,01 100,0
I KHU ĐAT DAN DUNG: 409,05 15,9
1 Nhóm nhà ở (bao gồm làng xóm đô thị hóa) 146,00
2 Hỗn hợp nhóm nhà ở và dịch vụ 120,00
3 Giáo dục (Trường THCS, Tiêu học, Mâm non) 14,16

4
Dịch vụ - công cộng khác (y tế, vãn hóa, thể dục thể
thao, thương mại,...) 18,83

5 Cơ quan, trụ sờ cấp đô thị 2,71
6 Cây xanh sử dụng công cộng 25,80
7 Giao thông đô thị 74,05
8 Hạ tầng kỹ thuật khác cấp đô thị 7,50
II KHU ĐAT NGOAI DAN DỤNG: 874,12 33,9
1 Sản xuất công nghiệp, kho tàng 370,24
2 Trung tâm giáo dục, đào tạo, nghiên cứu 0,00
3 Cơ quan, trụ sở ngoài đô ứiị 0,00
4 Dịch vụ, du lịch 209,28
5 Trung tâm y tế, mạng lưới cơ sở y tế 3,65
6 Trung tâm vãn hóa, thể dục thể thao 0,00
7 Cây xanh sử dụng hạn chế 69,28
8 Cây xanh chuyên dụng 2,00
9 Di tích, tôn giáo 22,34
10 An ninh 1,60
11 Quôc phòng 0,05
12 Giao thông đối ngoại 116,36
13 Hạ tầng kỹ thuật khác: 6,85
14 Làng xóm hiện hữu (không đô thị hóa) 47,72
15 Đât nghĩa trang (hiện hữu, đóng cửa) 28,40
III KHU NÔNG NGHIỆP VÀ CHỨC NĂNG KHÁC: 1293,85 50,2

1 Sản xuất nông nghiệp 1164,27
2 Lâm nghiệp 0,00
3 Nuôi ữồng thủy sản 98,15
4 Chưa sử dụng (đất bằng và đồi núi chưa sử dụng) 0,00
5 Hô, ao, đâm 0,97
6 Sông, suối, kênh, rạch 30,46
7 Mặt nước ven biển 0,00

5. Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật đô thị
a) Quy hoạch giao ứiông đô thị

- Công trình đầu mối: Quy hoạch 01 bến xe, diện tích khoảng 4,85ha tại
khu vực ven khu ữung tâm, giáp tuyến đường tỉnh ĐT.455 và đường huyện
ĐH.72B.

- Giao thông đối ngoại:
+ Đường quốc lộ QL.IO (mặt cắt A-A), lộ giới 31,5m;
+ Đường tỉnh ĐT.455 (mặt cắt B-B), lộ giới 42,Om;
+ Đường Thái Bình-Cầu Nghìn (mặt cắt C-C), lộ giới 90,Om;
+ Đường sắt Quốc gia (hướng tuyến đường TB-CN), lộ giới 24,Om;
- Giao thông nội bộ:

+ Đường quy hoạch (mặt cắt 1-1), lộ giới 29,Om;
+ Đường quy hoạch (mặt cắt 2-2), lộ giới 25,Om;
+ Đường quy hoạch (mặt cắt 3-3), lộ giơi 29,Om;
+ Đường DI A (mặt cắt 4-4), lộ giới 22,5m; (mặt cắt 4'-4') lộ giới 24,Om;
+ Đường DIB (mặt cắt 5-5), lộ giới 35,Om;
+ Đường KCN Thaco (mặt cắt 6-6), lộ giới 3l,5m;
+ Đường quy hoạch (mặt cắt 7-7), lộ giới 42,Om;
+ Đường quy hoạch (mặt cắt 8-8), lộ giới 20,0ra;
+ Đường quy hoạch (mặt cắt 9-9), lộ giới 16,Om;
- Giao thông tĩnh: Quy hoạch các bãi đỗ xe phân bố đều trên toàn đô thị,

tổng diện tích Idioảng 17,9ha.
b) Cao độ nền và thoát nước mặt đô ứiị
- Khu vực An Vũ, An Lễ: Hướng dốc san nền về các kênh Đồng Bằng,

Đầm Bà, Trại Cá. Cao độ nền khống chế Hxd >+2,1 Om. Khu vực thị ưấn An
Bài, An Ninh: Hướng dốc san nền về các kênh Đại Thần, kênh Đông Linh, kênh
Lý Xá. Cao độ nền khống chế Hxd >+2,00m.

- Thoát nước mặt phù họp với điều kiện địa hình của khu vực, đảm bảo
nguyên tắc tự chảy. Hệ thống thoát nước được chia thành nhiều nhánh nhỏ để
thoát ra các kênh có vai trò tiêu thoát nước; Gồm các lưu vực chính:

+ Lưu vực 1: Phía Bắc khu vực lập quy hoạch, thuộc địa giới hành chính
xã An Ninh. Nước mưa theo hệ thống cống thoát nước mưa dọc đường sau đó
thoát vào các kênh Đại Thần, kêiứi cống số 29.

+ Lưu vực 2: Phía Đông Bắc khu vực lập quy hoạch, thuộc địa giới hành
chính thị trấn An Bài, một phần diện tích xã An Ninh. Nước mưa ứieo hệ thống
cống thoát nước mưa dọc đường sau đó thoát vào kênh Đông Linh.

+ Lưu vực 3: Phía Đông khu vực lập quy hoạch, thuộc địa giới hành chính
thị ữấn An Bài. Nước mưa theo hệ ứiống cống thoát nước mưa dọc đường sau
đó thoát vào kênh Lý Xá.

+ Lưu vực 4: Phía Tây khu vực lập quy hoạch, phía Bắc giáp kênh Cô,
phía Đông Nam giáp đường Quốc lộ QL.IO. Nước mưa theo hệ thống cống thoát
nước mưa dọc đường sau đó thoát vào kênh Đồng Bằng.

+ Lưu vực 5: Phía Tây Nam khu vực lập quy hoạch, phía Bắc giáp đường
Quốc lộ 10, phía Đông giáp kênh Cô. Nước mưa theo hệ thống cống ứioát nước
mưa dọc đường sau đó thoát vào các kênh Đầm Bà, kênh Trại Cá.

c) Quy hoạch cấp nước đô thị
- Nguồn nước: Nguồn từ 03 nhà máy nước: Nhà máy nước thị ừấn An Bài

và ữạm cấp nước xã An Lễ (với nguồn cấp nước thô từ sông Hóa); ừạm cấp
nước xã An Đồng (với nguồn cấp nước thô từ sông Luộc).

- Mạng lưới truyền tải và phân phối: Trên cơ sở mạng lưới cấp nước hiện
có, bổ sung và điều chỉnh để đảm bảo nhu cầu cấp nước của đô ứiị loại rv. Thiết
kế dạng mạng vòng với các tuyến ống cấp I và II. Mạng lưới cấp nước chữa
cháy được thiết ké chung với hệ thống cấp nước sinh hoạt, họng cứu hỏa sẽ
được đặt trên hệ thống đường ống cấp nước chính có đường kính > 100 mm, gần
các nút giao thông, khoảng cách giữa các họng cứu hỏa không quá 150 m.

d) Quy hoạch thoát nước thải đô tìiị
- Tổng liru lượng nước thải phát sinh khoảng 14.000 m3/ngày đêm. Bố ừí

03 trạm xử lý nước thải sinh hoạt tập ứimg, 04 trạm xử lý nước thải cho các khu,
cụm công nghiệp. Sử dụng hệ thống thoát nước thải riêng hoàn toàn với hệ
thống thoát nước mưa. Các đường ống dẫn nước thải bố trí theo nguyên tắc tự
chảy, đường kính ống tối thiểu 300mm, trường họp không thể tự chảy phải sử
dụng các trạm bơm cưỡng bức.

- Tại các Iđiu, cụm công nghiệp: Các khu, cụm công nghiệp xây dựng các
trạm xử lý nước thải tập trung của từng khu, cụm và được thiết kế theo tìmg loại
hình công nghiệp phù họp.

đ) Cấp điện và chiếu sáng đô thị
- Cấp điện: Tổng nhu cầu dùng điện của khu vực quy hoạch đến 2035 là

121 MW (chưa kể đến phụ tải của Nhà máy thép Shengly là 80MW). Nguồn
điện điện cấp khu vực lập quy hoạch lấy từ các trạm biến áp 1 lOkV Quỳnh Phụ

và trạm llOkV Shengly (trạm liokv Shengly cấp điện cho nhà máy thép
Shengly trong Khu công nghiệp càu Nghìn). Lưới điện: Cải tạo đồng bộ lưới
điện 22kV để ứiống nhất cấp điện áp. Khu vực xây dựng đô thị sẽ được hạ
ngầm, đi trong hào kỹ thuật hoặc bể cáp lửiằm đảm bảo mỹ quan đô thị.

- Chiếu sáng đô thị: Chiếu sáng giao thông đảm bảo an toàn cho người và
phương tiện tham gia giao thông, đảm bảo các hoạt động về kinh tế xã hội diễn
ra bình thường về ban đêm. Đến năm 2035, 100% tuyến đường chính khu vực
được chiếu sáng phù họp. Sử dụng biện pháp tiết kiệm năng lượng nhưng vẫn
đảm bảo yêu cầu giao thông đô ứiị như phưomg pháp tiết giảm quang thông giờ
thấp điểm, sử dụng kiểu chiếu sáng hẹp, bán rộng để tập trung độ rọi và giảm ô
nhiễm ánh sáng.

e) Hệ thống thông tin liên lạc
Ngầm hóa toàn bộ các tuyến cáp điện thoại, cáp intemet, cáp ừuyền hình

trong khu vực xây dựng đô thị. Trạm thu phát sóng và các công trình phụ trợ
kèm theo xây dựng tại các khu đất hạ tầng kỹ thuật đô thị, đảm bảo yêu cầu về
cảnh quan, môi trường.

g) Xử lý chất thải rắn
Tổng khối lượng chất thải rắn phát sinh của khu vực lập quy hoạch

khoảng 149 tấn/ngày. Trong phạm vi khu vực quy hoạch chỉ bố trí các điểm tập
kết, ừung chuyển chất ứiải rắn. Toàn bộ chất ữiải rắn được chuyển về xử lý tại
khu xử lý chất thải rắn toàn vùng huyện Quỳnh Phụ.

h) Quy hoạch nghĩa ừang
Định hướng không quy hoạch mới nghĩa ữang. Có biện pháp cải tạo,

chỉnh trang nghĩa trang hiện có đảm bảo Quy chuẩn QCVN 07-10:2016/BXD
Công trình nghĩa trang. Quy tập các nghĩa ừang, mộ nhỏ lẻ vào các khu nghĩa
trang tập trung, mở rộng 1 phần đảm bảo nhu cầu mai táng mới, xây dựng lộ
trình tiến tới đóng cửa nghĩa trang không đủ Idioảng cách ly vệ sinh, gần khu
vực dân cư.

6. Đánh giá môi trường chiến lược
- Hiện trạng: Các yếu tố môi trường tự nhiên của khu vực quy hoạch hiện

tương đối thuận lợi. Đang xuất hiện một số yếu tố gây ảnh hưởng đến môi
ừường như các điểm sản xuất công nghiệp, phương tiện giao thông, nước xả thải
trực tiếp từ Ichu dân cư và hoạt động sản xuất nông nghiệp;

- Các tác động dự kiến: Quá trình đô thị hóa dẫn đến một số yếu tố tác
động tiêu cực đến môi trường như tăng lượng nước thải, chất thải rắn sinh hoạt,

sản xuất ra môi trưcmg, ô nhiễm không khí, tiếng ồn gia tăng; Đồng thời, có yếu
tố tác động tích cực như diện tích đất cây xanh, mặt nước được tăng lên;

- Giải pháp tổng thể: Phân các vùng có yếu tố nguy cơ ảnh hưởng môi
ừường; Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật đô ứiỊ đồng bộ; Quản lý chặt chẽ
các hoạt động xả thải, tạo tiếng ồn ra môi trường; Đầu tư các khu cây xanh sử
dụng công cộng theo đúng quy hoạch được duyệt.

7. Dự án ưu tiên đầu tư
- Đầu tư, nâng cấp các tuyến đường giao ửiông đối ngoại của đô thị (Quốc

lộ QL.IO, đường tỉnh ĐT.455) để kết nối đô thị với hệ tìiống hạ tàng khung đô
thị toàn tỉnh; Đầu tư nâng cấp, mở rộng các tuyến đường liên kết trung tâm đô
thị đưcmg huyện ĐH.72, ĐH.72B, ĐH.73. Đoạn tuyến mặt cắt 7-7 từ đường
huyện ĐH.72B đến Cụm công nghiệp Quý Ninh ứiực hiện giai đoạn sau.

- Đầu tư, cải tạo, nâng cấp đồng bộ hệ thống các công trình dịch vụ - công
cộng trung tâm đô thị; hệ thống các công trình hạ tầng Icỹ thuật đô tìiị;

- Thực hiện các dự án phát ừiểĩi đô ữiị tại khu vực trung tâm đô thị, các dự
án thương mại dịch vụ tại khu vực dọc trục đường tỉnh ĐT.455, đường huyện
ĐH.72, ĐH.72B, ĐH.73 và dự án chỉnh trang khu vực dân cư hiện hữu;

- Triển khai các dự án Iđiai thác khu vực kênh Cô, bãi bồi sông Hóa tại
khu vực cầu Nghìn tạo cảnh quan cửa ngõ đô thị.

8. Thiết kế đô ứiị
Các vùng kiến trúc, cảnh quan trong đô thị An Bài mở rộng bao gồm: Khu

trung tâm đô thị; Cửa ngõ đô thị tại đường QL.IO, đường ĐT.455, đường
ĐH.72, ĐH72B. Trục không gian chính đô thị gồm các tuyến đường QL.IO,
ĐT.455, đường ĐH.72, 72B; Không gian cây xanh mặt nước.

Tổ chức không gian tại các vùng kiến trúc, cảnh quan theo hướng tận
dụng, hài hòa, đồng bộ tổng thể với cảnh quan tự nhiên hiện có, kết hợp giữa
phương án kiến trúc hiện đại với các yếu tố mang tính địa phương. Mỗi vùng
mang hướng kiến ữúc, cảnh quan đặc trưng, phù họp với chức năng đô thị.

Điều 2. ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ và đơn vị tư vấn có trách
nhiệm: Hoàn chỉnh hồ sơ, bản vẽ theo nội dung phê duyệt để Sở Xây dựng xác
nhận làm căn cứ triển khai thực hiện và lưu trữ hồ sơ; phối họp với ủy ban nhân
dân các xã, ứiị trấn trong phạm vi quy hoạch tổ chức công bố công khai quy
hoạch; Tổ chức lập, thẩm định và phê duyệt quy hoạch chi tiết thuộc quy hoạch
chung đô thị được phê duyệt; Lập Kế hoạch thực hiện quy hoạch và Quy chế
quản lý kiến ừúc đô thị ữình cấp có ứiẩm quyền phê duyệt, ban hành làm cơ sở
đề xuất thực hiện dự án đầu tư xây dựng.

Ban hành kèm tíieo Quyết định này Quy định quản lý tìieo Đồ án Quy hoạch
chung tìiị trấn An Bài mở rộng, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình đến nãm 2035.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể tìr ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông yận tải, Kế hoạch và đâu tự, Tài chính,
Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa Thê ứiao và Du
lịch Thông tin và Truyền Thông; Chi huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉrứi^
Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh; Giám đôc Kho bạc Nhà
nước tinh- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Quỳnh
Phụ- Chủ tịch ủy ban nhân dân thị trấn An Bài; các Chủ tịch ủy ban nhân dận
xã; An Ninh, An Vũ, An Lễ; Thủ ừưởng sở, ngành, đcm vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. Ịĩệy'

TM. ỦY BAN NHÂN DÂNNơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch ƯBND tinh;
- Lãnh đạo Vãn phòng UBNp^nh;- Lưu: VT, CYWGyy^

KT. CHỦ TỊCH
[ủ TỊCH

r

Nguyên Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!